
Uživatelské novinky ve verzích CIS 

(novější verze jsou výše) 

 

 

Verze CIS 5.04 k 3.3.2017 

Finance  

Pokladna a EET: 

 Zablokování možnosti pořídit nový doklad do importované pokladny – v seznamu pokladen lze 
nastavit „cizí“ pokladna. 

 Možnost prohlížení zpráv EET i pro importované pokladny v menu Úspěšně odeslané zprávy 
EET. 

 Upraven formulář tisku „A5 na A4“ pro EET. 

 Možnost nastavení implicitního ET – na vyžádání. 

 Opravena chyba při opravě výdajového pokladního dokladu. 

 Úprava rozpisu DPH ve zprávě EET při úhradě DDk. 

 Ošetřeno nebezpečí dvojí úhrady faktury – když změnu předběžného na konečný předešel 
pokladní doklad s úhradou faktury. 

Přímé dodávky 

Pokud se otevírají akce z číselníku zboží, tak bylo zrušeno omezení provozem. 

Velkoobchod 

Možnost nastavení automatického zápisu pokladních dokladů včetně odeslání EET pro vystavované 
skladové faktury s typem úhrady „Za hotové“ rozšířena i dobropisy a souhrnné faktury. 

Mzdy 
 Sestavy-Matrice – nová sestava MZ-PRR Seznam zaměstnanců aktivních v průběhu roku – je 

rozšířena o druhou variantu, která místo rodných čísel obsahuje datum narození a navíc 
obsahuje kmenové středisko. 

 Zadávání čísla rozhodnutí do přílohy k žádosti o… - pokud se jedná o formulář vygenerovaný 
elektronicky (ne papírový), tak číslo rozhodnutí je na něm vytištěno v podobě 8číslic-10číslic. Do 
CISu toto pořizujte bez pomlčky, tedy jen těch 18 číslic, jinak by Vám to hlásilo chybu a 
nepodařilo by se Vám tento doklad uložit. V menu Periodika-Měsíc-OSSZ-NEMPRI prohlížení a 
opravy bylo rozšířeno pole na číslo rozhodnutí tak, abyste měli všech 18 číslic viditelných 
najednou.  

 

 


